
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/36/12 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/114/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 listopada 2011 roku 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 41g 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności po-

żytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), Rada Powiatu Wał-

brzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/114/11 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 30 listopada 2011 roku w spra-

wie określenia trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Dzia-

łalności Pożytku Publicznego, wprowadza się nastę-

pujące zmiany:  

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działal-

ności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) 

dokonują zgłoszenia kandydatów na członków 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publiczne-

go poprzez dostarczenie w formie pisemnej, Za-

rządowi Powiatu Wałbrzyskiego, w terminie  

14 dni od dnia ogłoszenia, o którym mowa  

w ust. 1, karty zgłoszeniowej stanowiącej załącz-

nik nr 1 do uchwały.”;  

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Do karty zgło-

szeniowej, o której mowa w § 3 ust. 3, dołącza się:  

1) uchwałę odpowiednich władz statutowych or-

ganizacji pozarządowej lub podmiotu wymie-

nionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwiet-

nia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234,  

poz. 1536, z późn. zm.) w sprawie desygnowa-

nia kandydata do Powiatowej Rady Działalno-

ści Pożytku Publicznego, która stanowi jedno-

cześnie pełnomocnictwo do ubiegania się o 

członkowstwo w tejże Radzie;  

2) uchwałę odpowiednich władz statutowych or-

ganizacji pozarządowej lub podmiotu wymie-

nionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwiet-

nia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234,  

poz. 1536, z późn. zm.) w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do wzięcia udziału w głoso-

waniu na członków Powiatowej Rady Działal-

ności Pożytku Publicznego w imieniu tej orga-

nizacji pozarządowej lub podmiotu wymienio-

nego w art. 3 ust. 3 ww. ustawy;  

3) aktualny odpis z rejestru potwierdzający status 

prawny organizacji pozarządowej lub podmiotu 

wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pu-

blicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  

Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) i umocowanie 

osób go reprezentujących, za wyjątkiem stowa-

rzyszeń zarejestrowanych w ewidencji Staro-

stwa Powiatowego w Wałbrzychu;  

4) oświadczenie kandydata na członka Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego o wy-

rażeniu zgody na kandydowanie (wzór oświad-

czenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały);  

5) pisemną zgodę na przetwarzanie danych oso-

bowych (wzór oświadczenia stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały)”;  

3) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: „4a. 

Nie spełnienie któregokolwiek z wymogów okre-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2012 r.

Poz. 2488



ślonych w ust. 4, skutkować będzie nie przyjęciem 

kandydatury na członka Powiatowej Rady Działal-

ności Pożytku Publicznego.;”  

4) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na kandydatów 

zgłoszonych zgodnie z § 3 ust. 4, głosować mogą 

przedstawiciele innych organizacji pozarządowych 

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  

Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) działających na te-

renie Powiatu Wałbrzyskiego z zastrzeżeniem do-

starczenia w formie pisemnej, Zarządowi Powiatu 

Wałbrzyskiego, przynajmniej na trzy dni kalenda-

rzowe przed planowanymi wyborami na członków 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publiczne-

go stosownych pełnomocnictw do głosowania 

w imieniu organizacji, którą reprezentują. Do peł-

nomocnictwa dołączyć należy także aktualny odpis 

z rejestru potwierdzający status prawny organizacji 

pozarządowej lub podmiotu wymienionego  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontaria-

cie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. 

zm.) i umocowanie osób go reprezentujących, za 

wyjątkiem stowarzyszeń zarejestrowanych w ewi-

dencji Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.”;  

5) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3−5 w brzmieniu:  

3. „W głosowaniu na członków Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego bierze udział je-

den przedstawiciel organizacji pozarządowej lub 

podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  

Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) posiadający peł-

nomocnictwo określone w § 3 ust. 4 pkt 2 lub § 4 

ust. 2.;  

4. Każdy uprawniony do głosowania może oddać 

od 1 do 6 głosów na karcie do głosowania, której 

wzór określi Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego.;  

5. Kandydaci, którzy zostali zgłoszeni do Powia-

towej Rady Działalności Pożytku Publicznego mu-

szą być obecni na spotkaniu wyborczym pod rygo-

rem wykreślenia nazwiska nieobecnego kandydata 

z karty do głosowania, o której mowa w § 4 

ust. 4.;”  

6) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W skład Powia-

towej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

wchodzi sześciu przedstawicieli organizacji poza-

rządowych oraz podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontaria-

cie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. 

zm.), którzy uzyskali w głosowaniu, o którym 

mowa w § 4 ust. 3 największą liczbę głosów. 

W przypadku gdy dwóch albo więcej kandydatów 

otrzyma taką samą liczbę głosów, jeśli zachodzi 

taka potrzeba, przeprowadza się losowanie.;”  

7) w § 5 skreśla się ust. 2 i 3;  

8) § 6 otrzymuje brzmienie: „6. Powołanie Powiato-

wej Rady Działalności Pożytku Publicznego po-

winno nastąpić nie później niż 60 dni od dnia 

przeprowadzenia wyborów na członków Powiato-

wej Rady Działalności Pożytku Publicznego wy-

bieranych przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pu-

blicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  

Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.).”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Szymon Heretyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2488


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




